Российская Федерация

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №2

имени Героя Советского Союза Г.А.Пономарёва»

Ржаксинского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

«2» сентября  2024г.                                                                                                № 137

р. п. Ржакса

Об оказании платных дополнительных образовательных услуг

в  МБОУ «Ржаксинская СОШ №2 им.Г.А.Пономарёва»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в учебный план школы с 2 сентября 2024 года обучение по

следующим платным дополнительным образовательным программам:

- «Интересная математика» руководитель объединения Ильина Е.А. (1 год)

1 час в неделю, наполняемость кружков:

(1 группа- 1 учащийся, индивидуальное занятие — 1000 рублей)

№

 п/п

Фамилия, имя, отчество Класс

1 Быкова Анастасия Романовна 2

- «Интересная математика» руководитель объединения Ильина Е.А. (1 год)

1 час в неделю, наполняемость кружков:

(2 группа- 1 учащийся, индивидуальное занятие — 1000 рублей)

№

 п/п

Фамилия, имя, отчество Класс

1 Быковский Дмитрий Михайлович 2

- «Секреты русского языка» руководитель объединения Ильина Е.А., (1 год)

1 час в неделю, наполняемость кружков:

(3 группа- 1 учащийся, индивидуальное занятие — 1000 рублей)

№

 п/п

Фамилия, имя, отчество Класс

1 Клюстер Даниил Валерьевич 2

- «Секреты русского языка» руководитель объединения Ильина Е.А., (1 год)

1 час в неделю, наполняемость кружков:

(4 группа- 1 учащийся, индивидуальное занятие — 1000 рублей)

№

 п/п

Фамилия, имя, отчество Класс

1 Мельникова Арина Дмитриевна 2

- «Тайны русского языка» руководитель объединения Макарова Е.И., (1 год)

1 час в неделю, наполняемость кружков:

( 5 группа- 1 учащийся, индивидуальное занятие — 1000 рублей)

№

 п/п

Фамилия, имя, отчество Класс

1 Ляховчик Сергей Александрович 3

- «Занимательная математика» руководитель объединения Макарова Е.И., (1 год)

1 час в неделю, наполняемость кружков:

(6 группа- 1 учащийся, индивидуальное занятие — 1000 рублей)

№

 п/п

Фамилия, имя, отчество Класс

1 Новосельцев Артем Алексеевич 3

с.Каменка

 «Избранные вопросы математики»  Руководитель объединения Новикова

Наталия Петровна., (1 год)  1 час в неделю, наполняемость кружков:

(7 группа- 12 учащихся, групповое занятие — 3000 рублей)

№

 п-п

Фамилия, имя, отчество

9 класс

1 Ломакин Максим Николаевич

2 Михалёв Виктор Андреевич

3 Мурылёва Дарья Васильевна

4 Пирожкова Олеся Юрьевна

5 Сучильникова Наталья Андреевна

6 Ушаков Кирилл Владимирович

7 Чернобылова Анастасия Александровна

8 Чернобылов Ренат Алексеевич

11 класс

1 Васильева Анастасия Алексеевна

2 Касторская Мирослава Дмитриевна

3 Паничкин Роман Владиславович

4 Титов Кирилл Андреевич

«Говорим и пишем правильно»  Руководитель объединения Наполова Екатерина

Викторовна, (1 год)  1 час в неделю, наполняемость кружков:

(8 группа- 12 учащихся, групповое занятие — 3000 рублей)

№

 п-п

Фамилия, имя, отчество

9 класс

1 Ломакин Максим Николаевич

2 Михалёв Виктор Андреевич

3 Мурылёва Дарья Васильевна

4 Пирожкова Олеся Юрьевна

5 Сучильникова Наталья Андреевна

6 Ушаков Кирилл Владимирович

7 Чернобылова Анастасия Александровна

8 Чернобылов Ренат Алексеевич

11 класс

1 Васильева Анастасия Алексеевна

2 Касторская Мирослава Дмитриевна

3 Паничкин Роман Владиславович

4 Титов Кирилл Андреевич

2.Руководителям объединений систематически вести журнал учета

посещаемости и работы объединения в системе дополнительного образования.

Директор школы                                                                                                Т.В.Рязанова

		2024-09-16T21:53:31+0300
	Рязанова Татьяна Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью